
Zarządzenie nr 274/2020 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 listopada 2020 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 7 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 i art. 126 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca  

2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.), art. 104, art. 1043 

Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 130 ze zm.) i art. 26, art. 30 ustawy z dnia 23 maja 1991 r.  

o związkach zawodowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 263 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2,  

§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 

§ 1  

W Regulaminie pracy Uniwersytetu Jana Kochanowskiego, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 83/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia  

7 kwietnia 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) w § 13 skreśla się ust.10-12, 

2) traci moc obowiązującą załącznik nr 3 do Regulaminu. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości pracowników. 

 


